
Faglærte salgsassistenter på fuldtid til flere Matas-
butikker i Storkøbenhavn

Vil du være en del af Matas og arbejde med rådgivning, salg og kundeoplevelser i særklasse?
Vi søger engagerede salgsassistenter — gerne faglærte materialister eller salgsassistenter — til
fuldtidsstillinger i flere af vores butikker i Storkøbenhavn.
I Matas vægter vi sublim kundeservice, kompetent rådgivning og et stærkt sammenhold utroligt
højt. Som materialist/salgsassistent bliver din vigtigste opgave at give vores kunder en
ekstraordinær oplevelse, hver gang de handler hos os.
For at lykkes i rollen er det vigtigt, at du er imødekommende, salgsorienteret og serviceminded —
og at du trives i en hverdag med højt tempo, mange kunder og mulighed for at gøre en reel forskel.
Skab gode kundeoplevelser hver dag
Som salgsassistent i Matas får du en central rolle i butikken. Du rådgiver og inspirerer vores kunder
inden for blandt andet beauty, hudpleje, helse og naturlig livsstil — og du er med til at sikre, at
butikken altid fremstår indbydende, inspirerende og klar til kunderne.
Dine arbejdsopgaver vil blandt andet være at:

rådgive og inspirere vores kunder inden for beauty, hudpleje, helse og naturlig livsstil1.

sikre egne ansvarsområder og bidrage til, at butikken når sine salgsmål2.

holde butikken præsentabel, inspirerende og klar til kunderne3.

hjælpe med oprydning, vareopfyldning og den daglige butiksdrift4.

deltage i events og salgsaktiviteter i butikken5.
Bliv en del af et fællesskab med faglighed og ambitioner
Vi ønsker, at du trives hos os — både fagligt og socialt. Derfor tilbyder vi dig et job med stærkt
kollegaskab, udviklingsmuligheder og en hverdag, hvor ikke to dage er ens.
Hos os får du:

et salgsstærkt team med samme passion som dig●

løbende efteruddannelse gennem kurser i produkter, rådgivning og salgsteknikker●

et spændende og alsidigt job med stor variation i hverdagen●

høj grad af selvstændighed og medbestemmelse●

et fællesskab med høje ambitioner og gode muligheder for personlig og faglig udvikling●

søde og engagerede kollegaer, der spiller hinanden bedre●

mulighed for ekstra bonus, når I sammen når butikkens salgsmål●

helbredssikring og gode personalerabatter●

Brug din passion for salg, service og beauty
Vi vil gerne høre fra dig, der brænder for salg og kundeservice — og som motiveres af at rådgive,
inspirere og skabe gode oplevelser for andre.
Vi forestiller os, at du:

er uddannet materialist eller salgsassistent — eller har solid erfaring fra salg og kundeservice●

er resultatorienteret og gerne har erfaring fra beauty-, helse- eller detailbranchen●

har interesse for beauty, helsekost og naturlig livsstil●

sætter en ære i at give kunderne den bedste service og købsoplevelse●

trives med at vejlede og inspirere kunder i en travl hverdag●

er positiv, selvstændig, social, fleksibel og en stærk teamplayer●

er nysgerrig på at udvikle dine evner og din faglighed●

Fuldtid i Storkøbenhavn med løbende opstart
Stillingerne er på 37 timer om ugen. Vagterne ligger i dag- og eftermiddagstimerne på hverdage
samt i weekender.
Der er tale om stillinger i flere af vores butikker i Storkøbenhavn, og opstart sker løbende.
Klar til at blive en del af Matas?
Lyder det som noget for dig? Så tøv ikke med at søge. Vi inviterer løbende kandidater til samtale
og ansætter, så snart vi har fundet de rette kandidater.
Som en del af rekrutteringsprocessen vil du møde vores virtuelle rekrutteringsassistent Hubert.
Hubert gennemfører et indledende chatbaseret interview med dig for at sikre en hurtig, præcis og
retfærdig rekrutteringsproces. Det erstatter ikke en eventuel fysisk jobsamtale. Interviewet varer
typisk 15-20 minutter, og vi anbefaler, at du gennemfører det hurtigst muligt og giver dig god tid til
at svare fyldestgørende på spørgsmålene. Det er en betingelse at gennemføre interviewet med
Hubert for at komme i betragtning til jobbet.



Vi glæder os til at høre fra dig — og forhåbentlig snart byde dig velkommen til Matas.
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